MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: osathing HR Kavati

registrikood: 10302529

tanava/talu nimi, Karjalauda
maja ja korteri number:

kula: Uue-Saaluse kula
vald: Rduge vald
maakond: V6ru maakond
postisihtnumber: 65147

telefon: +372 51919375

e-posti aadress: aklubiaare@hot.ee



osauhing HR Kavati

Sisukord

Tegevusaruanne
Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Materiaalsed pdhivarad
Lisa 3 V6lad tarnijatele
Lisa 4 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2022. a. majandusaasta aruanne
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osalihing HR Kavati 2022. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Tegevust ei toimu



osauhing HR Kavati

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2022

141
144

8 988
8988
9132

733
733
733

11504
-3 105
8399
9132

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2021

141
144

8988
8988
9132

733
733
733

11504
-3 105
8 399
9132



osalihing HR Kavati 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale.

Lisa 2 Materiaalsed p6hivarad

(eurodes)
Kokku
Transpordivahendid
31.12.2020
Soetusmaksumus 12 008 12 008
Akumuleeritud kulum -3020 -3020
Jaakmaksumus 8988 8988
31.12.2021
Soetusmaksumus 12 008 12 008
Akumuleeritud kulum -3020 -3020
Jaadkmaksumus 8988 8988
31.12.2022
Soetusmaksumus 12 008 12 008
Akumuleeritud kulum -3020 -3020
Jaadkmaksumus 8988 8988
Lisa 3 Vblad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
V6lg tarnijatele 733 733
Kokku vélad tarnijatele 733 733



osalihing HR Kavati 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Osapooli ei esine



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 29.06.2023

osaiihing HR Kavati (registrikood: 10302529) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
AARE RATSEPP Juhatuse liige 29.06.2023
Resolutsioon: Jah

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

kahjum kantakse jargmisse perioodi

Ei jaota

31.12.2022
-3 105

-3 105



Osanikud

Nimi / &rinimi

Agu Hollo

Aare Ratsepp

Isikukood /
registrikood /
slinniaeg

35305026511

35909306520

Sidevahendid

Liik
Telefon

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Haanja vald, Voru
maakond, Eesti

Haanja vald, Voru
maakond, Eesti

+372 51919375

aklubiaare@hot.ee

Osaluse suurus ja
valuuta

90000 EEK
(Lihtomand)

90000 EEK
(Lihtomand)



